
가격은 필리핀 페소 기준이며 부가가치세(VAT)가 포함되며, 10%의 봉사료와 2.2%의 지방 정부세가 부과됩니다.

Php파스타
쓰리 치즈 시금치 베이크 뇨키  V
올리브 오일, 양파, 마늘, 시금치, 버팔로 모짜렐라, 
리코타, 파르메산 치즈 가루

스파게티 알라 카르보나라  P
구안치알레, 달걀 노른자, 파르메산

링귀네 알로 스콜리오  SF DF
조개, 홍합, 가리비, 새우, 오징어, 마늘, 방울토마토, 화이트 와인, 파슬리
 
푸실리 알 페스토  V N 
홈메이드 페스토, 잣, 파르메산 

홈메이드 페스토, 잣, 파르메산  SF DF S C
마늘, 칠리 플레이크, 파슬리, 화이트 와인, 빵가루 

크리미 버섯 베이컨 펜네  P
양송이 버섯, 베이컨, 파슬리, 파르메산

780

990

990

760

2,900

790

수프

산뜻한 가스파초  V VG RN
다진 피망, 바질, 올리브 오일, 갈릭 크루통

돼지고기 새우 완탕 수프  SF DF P
닭육수, 건새우, 청경채, 파

480

스낵
핸드 컷 스위트 포테이토 프라이 GF V
고수 마요네즈 

핸드 컷 트러플 프라이 V GF
라임 파르메산 아이올리 

베이크드 버팔로 윙
블루 치즈 디핑 소스 

크리스피 칼라마리 프라이 SF 
차지키 소스

타이 쉬림프 케이크 SF C
스위트 칠리 소스 

아보카도 브루스케타 VG N
통밀빵

치즈 초리조 퀘사디야 P S
스파이시 사워 크림 디핑 소스

샐러드 및 애피타이저

가든 샐러드와 로스티드 너트   N V VG DF RN 
채소, 토마토, 무, 당근, 양배추,
골든 레이즌, 아보카도, 숙성 발사믹 드레싱

그릭 샐러드  V GF
토마토, 오이, 칼라마타 올리브, 피망,
양파, 레드 와인 비니거, 페타 치즈 및 오레가노 드레싱

방울토마토와 보코니니 샐러드  V GF
민트, 바질, 레몬 주스 갈릭 오일

태국 오이 및 허브 샐러드  VG N GF DF
태국 허브 믹스, 겨자 잎, 튀긴 양파,
땅콩, 레몬그라스 갈릭 드레싱

시저 샐러드  SF P
앤초비, 선드라이 방울토마토, 오레가노 크루통 파르메산 가루

닭가슴살 토핑  P S F
오레가노 가슴살 토핑  SF P

레체 데 티그레 연어 세비체  SF C GF
고수, 적양파, 스위트콘, 고구마 셀러리

참깨 크러스트 참치 타타키  SF N DF RN
샬롯, 파, 생강, 가츠오부시, 간장 소스 드레싱

퀴노아 케일 샐러드  VG GF
칼라만시 드레싱

680

850

580

460

640

780

포케 볼

고메 버거  P
앵거스 비프 패티, 어니언 잼, 루꼴라, 토마토,
콩테 치즈, 베이컨 바비큐 소스, 파르메산 프라이

그릴 메르케즈 샌드위치  C
바게트, 양고기 소고기 소시지, 볶은 피망 
양파, 방울토마토, 하리사 소스 

비건 템페 클럽  VG V
바베큐 템페, 훈제 파프리카, 사워도우 브레드 아보카도, 
토마토, 양상추
 
슬로우 쿡 비프 브리스킷  C
브리오슈 바게트, 체다 치즈, 적양배추,
어니언 링, 할라피뇨, 딜 피클

그라운드 치킨 타코  GF C
잘게 썬 양배추, 아보카도, 스위트콘, 검은콩 갈릭 사워 크림 소스 

새우 아도보 타코  SF GF C
적양배추, 파, 고수, 사워 크림

Php

1,100

880

780

890

760

340

270

240

270

180

230

샌드위치, 버거 &AMP; 타코

메인 코스
페리페리 치킨  GF C 
구운 옥수수, 갈릭 포테이토 로스트 

슬로우 쿡 파인애플 베이비 백 립  P DF
구운 파인애플, 아시안 코울슬로 

그리스식 문어 구이  SF N GF DF
으깬 베이비 포테이토, 페스토  

보라카이 오븐 베이크 생선 필레  SF GF DF
가든 샐러드, 지중해식 살사  

갈릭 레몬 그릴 왕새우  SF GF
가든 샐러드, 레몬 웨지

돈카츠와 카츠 소스  DF P
포크 커틀릿 튀김, 채 썬 양배추

Php

990

1,600

1,100

1,100

1,500

800

그릴 요리

사이드 메뉴

디저트

시그니처 선데이
바운티   N 
다바오 초콜릿, 코코넛 아이스크림, 갈아낸 코코넛, 
핫 초콜릿 소스, 휘핑 크림 

카라멜라 앤 크림 
솔티드 캐러멜, 스트로베리 앤 크림, 말차 젤라토
스트로베리 쿨리스, 휘핑 크림

페스티벌 드 초콜릿 레체스  N 
시칠리아 피스타치오, 다크 너트, 콰트로 레체 케이크, 
핫 초콜릿 소스, 휘핑 크림

시엘로 코코넛 판단   RN
코코넛, 판단 아이스크림, 망고, 코코넛 가루, 라이스 크리스피

480

480

크리미 시금치   V
프렌치 프라이  V VG
옥수수 통구이   V VG
구운 콜리플라워  V VG GF DF
트러플 매시 포테이토  V GF
마늘 볶음밥  V GF
쌀밥  V GF

370
330

340

360

430

120
80

피자 오븐

프루티 디 마레  SF
홍합, 새우, 오징어, 조개, 앤초비

바비큐 포크 피자  P
모짜렐라 치즈, 토마토 소스, 볶은 양파, 구운 삼겹살

피칸테  P
살라미 스피아나타, 토마토 소스, 양파, 마늘, 페타 치즈, 가지, 피망

부팔리나 마르게리타  V
버팔로 모짜렐라, 로마 토마토, 토마토 소스 생 바질

콰트로 포르마지  V
폰티나, 모짜렐라, 파르메산, 고르곤졸라 

프로슈토  P
파르메산, 모짜렐라, 토마토 소스, 파르마 햄, 버섯, 루꼴라

트로피칼
토마토 소스, 모짜렐라, 파인애플, 피망, 양파, 닭고기

페페로니  P
토마토 소스, 모짜렐라, 파인애플, 피망, 양파, 닭고기

베지터블 가든  VG V DF
아티초크, 방울토마토, 칼라마타 올리브, 토마토 소스 피망, 주키니, 양파, 비건 치즈

글루텐 프리 피자  GF
모든 피자는 글루텐이 함유되지 않은 크러스트로 만듭니다

Php

5,900

2,800

1,800

5,800

980

1,400

8,900

아사이 보울  N VG GF
블루베리, 딸기, 바나나, 망고, 코코넛 밀크

코코넛 앤 화이트 초콜릿 치즈케이크  S DF
화이트 초콜릿 소스

우베 크렘 브륄레  GF
브라운 슈가 캐러멜라이즈 

망고 사고  VG GF
아몬드 밀크, 타피오카 펄 

츄러스  N
초콜릿 디핑 소스 

할로할로  GF
으깬 얼음, 무가당 연유, 가당 콩, 혼합 과일

시즌 과일 플래터 

720

390

390

390

390

C - 칠리 함유       N - 견과류       P - 돼지고기      S - 시그니처 아이템      V - 베지테리언      VG - 비건 
  GF - 글루텐 프리      DF - 유제품 프리     SF - 해산물    RN - 루티드 인 네이처

480

790

480

780

980

960

580

바다 랍스터 반 마리, 오징어 1마리, 가리비 2마리, 문어 다리 2개 왕새우 
3마리, 생선 필레 1조각, 가든 샐러드
소스 선택:
치미추리

잭 크릭 립아이, 호주산, 350G

레드 와인 마리네이드 숯불 행거 스테이크
한국식 소갈비  N DF

갈릭 허브 버터 그릴 랍스터  SF

토마토 살사와 페타 치즈를 올린 닭가슴살 GF

소이 마리네이드 참치 스테이크  SF DF RN

그릴 해산물 플래터  SF 

소스 선택:
치미추리, 레드 와인 또는 그린 페퍼 콘

960

980

950

920

980

960

980

960

960

390

390

470

580

680

580

780

680

780

Php

150

180

210

180

240

210

240

Php

210

260

180

140

200

240

300
240

300

240

샹그릴라  RN V VG
자스민 코코넛 라이스, 튀긴 두부, 적양배추, 스위트콘, 으깬 땅콩, 콩나물, 파, 망
고, 간 코코넛, 칠리고수, 레몬 웨지, 미소 생강 드레싱 

스파이시 쉬림프  SF N DF
바스마티 라이스. 망고 아보카도, 두부, 미역, 풋콩, 오이, 방울토마토, 혼합 씨앗
참깨 드레싱

데리야키 치킨  N DF
현미, 오이, 비트, 옥수수, 적양배추, 채 썬 당근, 김, 토마토, 당근, 치아 시드 데리
야키 드레싱 

Php

480

580

560

150

180

170

240

300

300

230

880

240

Php

150

180

300

490

340

340

460

250

1,790

850

550

1,760

300

430

120
100

110

110

140

40
30

Php

Php

Php

Php

300

300

290

280

300

300

300

300

300

220

120

120

120

120

120

120

150

150

150

150

2,100

글루텐 프리 파스타 이용 가능

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

580



신선한 통 코코넛

제철 신선 주스

제철 신선 셰이크

390

390

390

Please ask for our Tiki cocktail menu for more selections

60

60

60

60

60

90

90

신선한 과일 주스 및 셰이크

120

120

120

70

70

70

70

70

70

70

170

170

540

570

840

1,460

540

570

570

CHINESE
中⽂

KOREAN
한국어 

JAPANESE
⽇本語 

Please scan to view translated versions of the menu

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

Shangri-La
Circle

맥주

TEMPUS TWO, PINOT GRIS, AUSTRALIA

CONDOR PEAK, CHARDONNAY, ARGENTINA

WILD HOUSE, CHENIN BLANC, SOUTH AFRICA

 

시엘로 아이스 티

사과 주스
크랜베리 주스

오렌지 주스

파인애플 주스

달란단 주스

망고 주스

SAN MIGUEL LIGHT, PHILIPPINES 

SAN MIGUEL PALE PILSEN, PHILIPPINES

ASAHI, JAPAN

CORONA, MEXICO

BIERDE DES AMIS, LA BLONDE 5.8%, BELGIUM

BIERDE DES AMIS, TRIPLE 8.5%, BELGIUM

BIERDE DES AMIS, CR(H)AZY IPA 5.5%, BELGIUM

450

475

475

700

250

250

380

380

430

430

430

가격은 필리핀 페소 기준이며 부가가치세(VAT)가 포함되며, 10%의 봉사료와 2.2%의 지방 정부세가 부과됩니다.

200

200

200

200

200

270

270

Php

아이스 티 및 냉장 주스

Php

80

80

120

120

130

130

130

Php

청량음료

COKE REGULAR

COKE ZERO

SPRITE

ROYAL TRU ORANGE

GINGER ALE

SCHWEPPES SODA WATER

SCHWEPPES TONIC WATER

Php

220

220

220

220

220

220

220

생수

EVIAN STILL WATER 750 ML

EVIAN SPARKLING WATER 750ML

Php

550

550

ROMIO PROSECCO EXTRA DRY, ITALY

DOMAINE CHANDON BRUT, ARGENTINA

DOMAINE CHANDON BRUT ROSE, ARGENTINA

VEUVE CLICQUOT BRUT, NV FRANCE

VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE, NV FRANCE

 화이트 와인

CHÂTEAU HOSTENS-PICANT GRANGENEUVE BLANC,
SAUVIGNON, SÉMILLON, MUSCADELLE, FRANCE

1,800

1,900

1,900

TEMPUS TWO, SHIRAZ, AUSTRALIA

CONDOR PEAK MALBEC, ARGENTINA

WOODBRIDGE, CABERNET SAUVIGNON, USA

DOMAINE DE MAUPERTHUIS IRANCY, PINOT NOIR, FRANCE

                          

1,800

1,900

450

475

700

Php Php

140

150

210

140

150

150

210

레드 와인

샴페인 및 스파클링 와인

디저트 와인 및 로제 와인

RICHLAND MOSCATO ROSA, AUSTRALIA

THE BEACH HOUSE, PINOTAGE, BLANC DE NOIR, 
SOUTH AFRICA

MINUTY M, SYRAH, CINSAULT, GRENACHE, FRANCE

1,900

1,900

475

475

900

150

150

280

580

580

1,090

Php Php

560

1,800

2,800

3,600

7,800

1,070

3,120

170

540

Php Php

Php Php

2,800 840

4,000

10,500

840

2,320

1,190

2,800

4,900

3,600


